



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000  
FONE: (35) 3435-1911 ( ) - CNPJ: 18.677.591/0001-00

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

#### Dispensa Nº 000030/2025 - 11/04/2025 - Processo Nº 000065/2025

| Vencedor             |          | TOTAL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE VEÍCULOS LTDA                                           |                                                                                                                                                      |       |       |            |            |             |
|----------------------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|------------|------------|-------------|
| CNPJ                 |          | 03.269.296/0002-10                                                                   |                                                                                                                                                      |       |       |            |            |             |
| Endereço             |          | ESTRADA ALBERTO DINIZ, 631 - JARDIM AMERICA - BRAGANÇA PAULISTA - SP - CEP: 12902360 |                                                                                                                                                      |       |       |            |            |             |
| Contato              |          | 1144819996 01140334032 consultoriatecnica0201@totalfiat.com.br                       |                                                                                                                                                      |       |       |            |            |             |
| Ítem *               | Lote     | Código                                                                               | Especificação                                                                                                                                        | Marca | Unid. | Quantidade | Unitário   | Valor Total |
| 00001                | 00096305 |                                                                                      | SERVIÇO DE MECANICA PARA MANUTENÇÃO NO SISTEMA DE DISTRIBUIÇÃO<br>serviço de mecanica para manutenção no sistema de distribuição de veiculo da frota |       | HOR   | 10,00      | 350,0000   | 3.500,00    |
| 00002                | 00098414 |                                                                                      | VENDANTE LOCTITE - 7082070<br>vendante loctite genuino - 7082070                                                                                     |       | UND   | 1,00       | 234,7900   | 234,79      |
| 00003                | 00098415 |                                                                                      | ANEL VEDAÇÃO - 55267960<br>anel vedação genuino - 55267960                                                                                           |       | UND   | 1,00       | 31,2900    | 31,29       |
| 00004                | 00098416 |                                                                                      | GUIA CORRENTE DA DISTRIBUIÇÃO - 55267969<br>guia corrente da distribuição genuino - 55267969                                                         |       | UND   | 1,00       | 98,4800    | 98,48       |
| 00005                | 00098417 |                                                                                      | SENSOR CORRENTE - 55282750<br>sensor corrente genuino - 55282750                                                                                     |       | UND   | 1,00       | 154,6300   | 154,63      |
| 00006                | 00098418 |                                                                                      | FILTRO DE OLEO - 46347605<br>filtro de oleo genuino - 46347605                                                                                       |       | UND   | 1,00       | 131,1300   | 131,13      |
| 00007                | 00098419 |                                                                                      | CORREIA ALTERNADORA - 46348571<br>correia alternadora genuina - 46348571                                                                             |       | UND   | 1,00       | 103,3500   | 103,35      |
| 00008                | 00098420 |                                                                                      | FILTRO COMBUSTIVEL - 53489525<br>filtro combustivel genuino - 53489525                                                                               |       | UND   | 1,00       | 50,5000    | 50,50       |
| 00009                | 00098421 |                                                                                      | ELEMENTO FILTRANTE COMBUSTIVEL - 52080841<br>elemento filtrante combustivel genuino - 52080841                                                       |       | UND   | 1,00       | 135,9100   | 135,91      |
| 00010                | 00098422 |                                                                                      | MOPAR BRAKE FLUIDO FREIO - K04549626LA<br>mopar brake fluido freio genuino - k04549626la                                                             |       | UND   | 2,00       | 59,9000    | 119,80      |
| 00011                | 00098423 |                                                                                      | SENSOR CORREIA - 43648572<br>sensor correia genuino - 43648572                                                                                       |       | UND   | 1,00       | 1.071,0000 | 1.071,00    |
| 00012                | 00098424 |                                                                                      | TAMPA BOMBA AGUA - 46349166<br>tampa bomba agua genuino - 46349166                                                                                   |       | UND   | 1,00       | 234,0400   | 234,04      |
| 00013                | 00098425 |                                                                                      | BOMBA D'AGUA - 46348552<br>bomba dagua genuino - 46348552                                                                                            |       | UND   | 1,00       | 525,3600   | 525,36      |
| 00014                | 00098426 |                                                                                      | SENSOR CORRENTE - 55282225<br>sensor corrente genuino - 55282225                                                                                     |       | UND   | 1,00       | 353,2300   | 353,23      |
| 00015                | 00098427 |                                                                                      | SENSOR CORRENTE - 55282226<br>sensor corrente genuino - 55282226                                                                                     |       | UND   | 1,00       | 825,0000   | 825,00      |
| 00016                | 00098428 |                                                                                      | CORRENTE DISTRIBUIÇÃO - 55282222<br>corrente distribuição genuina - 55282222                                                                         |       | UND   | 1,00       | 1.120,4100 | 1.120,41    |
| 00017                | 00098429 |                                                                                      | MOPAR MAX PRO TURBO FLEX - K68444159LA<br>mopar max pro turbo flex genuino - k68444159la                                                             |       | UND   | 5,00       | 95,9000    | 479,50      |
| 00018                | 00098430 |                                                                                      | MOPAR ANTIFREEZE COOLANT - K68547228LA<br>mopar antifreeze coolant genuino - k68547228la                                                             |       | UND   | 6,00       | 65,0000    | 390,00      |
| 00019                | 00098431 |                                                                                      | GUARNICAO TAMPA - 6000628690<br>guarnicao tampa genuino - 6000628690                                                                                 |       | UND   | 1,00       | 212,3800   | 212,38      |
| 00020                | 00098432 |                                                                                      | GUARNICAO TAMPA - 6000628644<br>guarnicao tampa genuino - 6000628644                                                                                 |       | UND   | 4,00       | 104,4300   | 417,72      |
| 00021                | 00098433 |                                                                                      | GUARNICAO CAIXA - 6000630376<br>guarnicao caixa genuino - 6000630376                                                                                 |       | UND   | 1,00       | 543,6400   | 543,64      |
| 00022                | 00098434 |                                                                                      | GUARNICAO CAIXA - 6000630378<br>guarnicao caixa genuino - 6000630378                                                                                 |       | UND   | 1,00       | 384,6000   | 384,60      |
| 00023                | 00098435 |                                                                                      | SENSOR DE ROTAÇÃO - 46350800<br>sensor de rotação genuino - 46350800                                                                                 |       | UND   | 1,00       | 817,7000   | 817,70      |
| Total do Fornecedor: |          |                                                                                      |                                                                                                                                                      |       |       |            |            | 11.934,46   |



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

, - BAIRRO - - CEP -  
FONE: ( ) - ( ) - CNPJ: . . / -

## VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

**Total Geral: 11.934,46**